[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	[bookmark: _GoBack][bookmark: REGDATESTAMP]от РЕГДАТА
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ РЕГНОМЕР

г. Анапа

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Заключение
договора на размещение объектов, указанных
в пунктах 19 – 21, 25 Перечня видов объектов,
размещение которых может осуществляться на землях
или земельных участках, находящихся в муниципальной
собственности, без предоставления земельных участков
и установления сервитутов, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 г.
№ 1300, на территории муниципального образования
город-курорт Анапа» администрацией муниципального
образования город-курорт Анапа

В целях повышения качества и доступности оказания муниципальных услуг администрацией муниципального образования город-курорт Анапа,                  в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления администрацией муниципального образования город-курорт Анапа муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 22 марта 2022 г. № 588, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муници-пальной услуги «Заключение договора на размещение объектов, указанных в пунктах 19 – 21, 25 Перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 г. № 1300, на территории муниципального образования город-курорт Анапа» администрацией муниципального образования город-курорт Анапа (далее – регламент) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 6 апреля 2016 г. № 1187 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципаль-ной услуги «Заключение договора на размещение объектов благоустройства пляжных территорий на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности и на землях, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» управлением по санаторно-курортному комплексу и туризму администрации муниципального образования город-курорт Анапа».
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой инфор-
мации администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации.
4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципаль-ного образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникацион-ной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Воронова В.С.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-ния.

	Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][Авто_Штамп_ЭП]
	[bookmark: SIGNERNAME1]
[Авто_Ф.И.О.]

image1.png